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
17-9249 GI39PKNJ

PRZYJMĘ
PRZYJMĘ GRUZ, drobny oraz ziemię z wykopu. 
Lubin, tel. 510/02-59-70 GI3AWHMT

PRZYJMĘ GRUZ I ZIEMIĘ. Lubań, tel. 662/ 
05-65-15,600/99-54-12 GI3FAPRF

SPRZEDAM

BUDYNKI
BUDYNEK, z lat 1980, pow. 240 m2 + działka 10 
a, wyposażony w wodę, kanalizację i prąd, nadają­
cy się na hurtownię, sklep, magazyn, warsztat lub 
adaptację na mieszkania, dobra lokalizacja, blisko 
las,* ośrodek wypoczynkowy, stadnina koni, 15 km 
od Wrocławia lub wydzierżawię. Tel. 71/310-20-64 
GI3CXJ4W

BUDYNEK przedwojenny, w centrum Malczyc, 
murowany, parterowy, z poddaszem użytkowym (do 
zaadaptowania), pełny węzeł kanalizacyjny, ener­
getyczny, sanitarny, przyłączony do kolektora, par­
ter 106 m2 + poddasze 106 m2, działka 400 m2 
(użytkowanie wieczyste), obecnie apteka - 450.000 
zł. Malczyce, powiat średzki, tel. 71/317-91-71,71/ 
317-93-99 GI3FT4FR

BUDYNEK GOSPODARCZY, pow. 400 m2, na dzia­
łalność gospodarczą, koło Kobylej Góry - 90.000 zł 
lub wynajmę - 1.500 zł/mies. Kobyla Góra, powiat 
ostrzeszowski, tel. 722/10-26-60 GI34FP9F

BUDYNKI, murowane o pow. 400 m2,400 m2 i 200 
m2, na działce siedliskowej o pow. 9000 m2, we 
wsi Kryniczno k. Środy Śl., blisko głównej drogi do 
Kątów Wrocławskich -1.000 zł/m2. Kryniczno, po­
wiat średzki, tel. 71/317-27-22, 665/85-92-09 
GI3FRWTF

MASZYNY I SPRZĘT 
BUDOWLANY

KUPIĘ KOPARKOŁADOWARKĘ, koparki, wózki 
widłowe, teleskopowe, inny sprzęt budowlany. Lu­
bin, tel. 885/47-04-09 po godz. 15 GI379C3F

KUPIĘ ŁADOWARKĘ OSTRÓWEK. Bielawa, po- 
wiat dzierżoniowski, tel. 74/893-72-94 
GI3E9TC3

KUPIĘ RUSZTOWANIE PLETTAC, mogą być po­
jedyncze elementy. Opole, tel. 663/82-41-61 
GI2CMTTE

KUPIĘ STEMPLE BUDOWLANE, dł. 3 m, ok. 100 
szt. Pieszyce, powiat dzierżoniowski, tel. 721/ 
8545-35 GI3F7A3P

MATERIAŁY
BUDOWLANE

03 FOTO KUPIĘ AGREGAT TYNKARSKI, każ­
dej firmy, masz agregat, który stoi, zajmuje miej­
sce, i nie wiesz co z nim zrobić? Może być uszko­
dzony, niekompletny lub do remontu, dzwoń, go­
tówka od ręki - 4.000 zł. Wrocław, tel. 500/38-88-83 
II3FCRPN

DOMY
DOM, nowy, z 2012 r., pow. 164 m2 + garaż wolno 
stojący 36 m2, stan deweloperski, przyłącza el., 
woda, tynki, posadzki, Bogusławice, gm. Siechni­
ce, 14 km do centrum Wrocławia, działka 15 a -
499.000 zł. Bogusławice, powiat wrocławski, tel. 
502/68-93-18 bedkop@onet.pl JG0015273

DOM wolno stojący, pow. całk. 150 m2, pow. dział­
ki 500 m2, ogrzew. gazowe, w Kiełczowie, z 2005 
r., wszystkie media, przy drodze brukowanej -
635.000 zł; Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 608/ 
85-72-28 JG0549053

DOM wolno stojący, w Kiełczowie, z 2001 r., pow. 
użytk. 280 m2, salon, kuchnia, jadalnia, 5 pok., 3 
garderoby, 2 łaz., pralnią 2 pom. gosp., strych 70 
m2, działka 1260 m2 zagospodarowana, automat, 
podlewanie, garaż na 2 samochody, stan bdb, na 
zewnątrz odnowiony w 2012 r. - 890.000 zł. Kieł­
czów, powiat wrocławski, tel. 501/23-0240, 71/ 
39946-24 JG0087273

DOM + zbudowania gospodarcze, do remontu, na 
działce budowlano-usługowej, pow. 38 a, przy dro­
dze krajowej nr 8, działka uzbrojona, wszystkie 
media - 90 zł/m2. Kobierzyce, powiat wrocławski, 
tel. 601/55-19-75 JG0663473

DOM wolno stojący, przy granicy Wrocławia, do za­
mieszkania, wnętrze do odświeżenia - 390.000 zł 
do negocjacji. Lutynia, powiat średzki, tel. 603/ 
16-38-85 JG0621493
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DOM wolno stojący, pow. całk. 92 m2, pow. działki 
1400 m2,22 km od Wrocławia, woda z sieci, prąd, 
we wsi kościół, przedszkole, szkoła, gimnazjum, 
PKP, PKS, ks. wieczysta, zdjęcia na min- 
ken.pingr.pl, piękny ogród, lasy, jeziora - 129.000 
zł do negocjacji. Minkowice Oławskie, tel. 607/
10-48*18 snowidowickie@wp.pl JG0482423

DOM, po rem. kapit., pow. 200 m2, działka pow. 
3600 m2, na parterze, salon z kominkiem, kuch­
nia, jadalnia, pokój, w.c., na piętrze, 4 pokoje, 
łazienka, taras, duży garaż, piwnica, w ogrodzie 
krzewy ozdobne i drzewa owocowe, ogrodzony -
350.000 zł do negocjacji. Olszanica, powiat złoto­
ryjski, tel. 666/08-32-60 JG0673243
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
ramika, granit tynk silikonowy), działka zagospoda­
rowana na gotowo - 430.000 zł do negocjacji. Mędłów, 
powiat wrocławski, tel. 889/90-65-12, 502/60-95-53 
dommag@wp.pl II3FCR74

DOM wolno stojący, w miejscowości Gruszeczka, 
w okolicy Milicza, pow. 160 m2, działka pow. 11 a, 
po rem. kapit., wysoki standard, gładzie, parkiety, 
kafle, ogrzew. elektr.' (nocna taryfa) - 240.000 zł. 
Milicz, tel. 882/40-88-15, Austria, 0043/ 
681-10-66-87-27,501/14-69-58 GI3NN7

DOM wolno stojący, pow. 300 m2, działka o pow. 9 
a, 7 pokoi, 2 salony, garderoba, 2 łazienki, kuch­
nia, garaż, kotłownia, w Domaszczynie koło Wro­
cławia • 500.000 zł. Mirków, powiat wrocławski, tel. 
668/49-46-90 GI2JJP4H

GŚ DOM, Wojszyce, 200/948 m2, do remontu, 
media, droga asfaltowa - 780.000 zł. NOVENA, tel. 
508/35-40-56 D01062133

E3 DOM, Francuska, 110/210 m2,6 pok., do wpro­
wadzenia - 450.000 zł OKAZJA. NOVENA, tel. 519/ 
18-64-08 D01062143

BO DOM, Radwanice, 326/1420 m2, wszystkie 
media, 9 pok., piwnica - 650.000 zł. NOVENA, tel. 
507/46-97-54 • D01062153

ES DOM wolno stojący, ok. Trzebnicy, 100/1500 
m2,4 pok. -185.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-10 
D01062163

ES DOM, Trzebnica, piętro i poddasze, 160/430 
m2, 3 pokoje - 230.000 zł. NOVENA, tel. 519/.
18-64-10 D01062173

ES DOM w zabudowie szeregowej, ok. Borku 
Strzelińskiego, 5 pokoi, 110/450 m2 - 195.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01062183

ES DOM w zabudowie bliźniaczej, gm. Oborniki 
Śląskie, 3 pok., 110/1650 m2 -129.000 zł. NOVE- 
N A, tel. 519/18-64-10 D01062193

ES DOM w zabudowie szeregowej, Międzybórz, 
100/200 m2, komfortowy - 320.000 zł. NOVENA, 
tel. 519/18-64-10 D01062203

ES DOM wolno stojący, ok. Trzebnicy, 100/6500 
m2 - 85.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-10 
D01062213

ES DOM wolno stojący, ok. Prusic, 80/2200 m2, 
poniemiecki - 160.000 zł do negocjacji. NOVENA,. 
tel. 605/96-52-25 D01062223

ES DOM wolno stojący, Oborniki Śl., 120/1000 m2,
4 pok., stan surowy - 271.000 zł. NOVENA, tel. 502/
52-34-87 D01062233

ES DOM, Ziębice, 120/400, piętrowy, garaż -115.000 
zł. NOVENA, tel. 603/09-82-34 D01062243

ES DOM, Lądek-Zdrój, 61 /486 m2, ogrzewanie ko­
minkowe -199.000 zł. NOVENA, tel. 603/09-82-34 
D01062253

ES DOM, ok. Kłodzka, parterowy, 110/1100 m2, 
do wprowadzenia -199.000 zł. NOVENA, tel. 603/
09-82-34 D01062263

ES DOM wolno stojący, gm. Czernica, 120/1100 
m2, nowy, ocieplony - 320.000 zł. NOVENA, tel. 
603/09-82-34 D01062273

ES DOM, gm. Jelcz-Laskowice, z bali, 140/900 m2 -
345.000 zł. NOVENA, tel. 603/09-82-34 D01062283

ES DOM wolno stojący, Smolec, 140/1200 m2, do 
wprowadzenia - 365.000 zł. NOVENA, tel. 604/
48-19-35 D01062293

ES DOM w zabudowie bliźniaczej, Dobroszyce, 
150/435 m2, gaz, kanalizacja -179.000 zł. NOVE- 
NA, tel: 519/18-64-05 D01062303

DOM, w Niemczech, do remontu kapitalnego, w 
okolicy Lipska, pow. 150 m2, działka 330 m2, wła­
snościowy - 59.000 zł lub zamienię. Niemcy, tel. 
605/14-15-48 (Głogów) GI3FRX74

DOM poniemiecki, działka budowlana o pow. 18 a, 
wszystkie media - 120.000 zł lub zam. na miesz­
kanie. Nowa Wieś, powiat bolesławiecki, tel. 784/
16-15-03 GI39PKHA

DOM poniemiecki, w miejscowości Nowy Kościół, koło 
Złotoryi, do częściowego remontu, pow. 132 m2, 
atrakc. lokalizacja, wodospad, blisko hotel, sklep i 
szkoła - 85.000 zł lub wynajmę. Nowy Kościół, powiat 
złotoryjski, teł. 721/34-39-57 GI2JJWMF

DOM, w okolicy Głuchołaz, pow. 250 m2, działka - 
■ 200.000 zł. Opole, tel. 793/09-99-74 GI3F33WR

DOM, w Opolu, warsztat, możl. prowadzenia dzia­
łalności gospod. - 350.000 zł. Opole, tel. 77/ 
455-27-37,697/22-02-33 GI2HHKNW

DOM, nowy, pow. 160 m2, z cegły, mahoniowe 
okna, piętro do wykończenia, działka 2500 m2, 
możl. budowy drugiego domu, ładna lokalizacja -
450.000 zł. Pęgów, powiat trzebnicki, tel. 726/
36-08-64 GI3CKRTC

DOM, pow. 140/600, jednorodzinny, blisko Wrocła­
wia, na terenie niezalewowym, 5 pokoi, 2 łazienki, 
kuchnia, pomieszczenia gospodarcze, 2 gardero­
by, osobno duży garaż i pomieszczenie gospodar­
cze - 350.000 zł. Pisarzowice, powiat średzki, tel. 
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
zamienię. Wrocław, tel. 71/362-80-66,696/19-43-85 
GI2HTCWK

DOM w zabudowie szeregowej, pow. 130 m2, 4 
pokoje, garaż, 2 toalety, bez pośredników, Wro- 
cław-Fabryczna - 465.000 zł w rozliczeniu może 
być kawalerka z dopłatą. Wrocław, tel. 501/14-78-67 
GI3AEK47

DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. użytk. 198 m2, 
pow. działki 605 m2,2 połowy, Wrocław Fabrycz­
na, garaż -1.250.000 zł. Wrocław, tel. 504/66-91-47 
GI3F4MEF

DOM w zabudowie bliźniaczej, we Wrocławiu, pow. 
użytk. 125 m2, 4 pokoje, garaż, pomieszczenia 
gospodarcze, działka pow. 760 m2, wszystkie me­
dia, dobry dojazd - 510.000 zł. Wrocław, tel. 607/
10-47-17 GI37RFNC

DOM w zabudowie szeregowej, we Wrocławiu, na 
Oporowie, przy ul. Maleczyńskich, podwyższony, 
stan deweloperski, kameralne osiedle, garaż, ta­
ras i ogród, wysoki standard, centralny odkurzacz 
- 599.000 zł.- Wrocław, tel. 508/07-18-21 
GI3EAFJT

DOM, piętrowy, 6-izbowy, 900 m3, po remoncie, 
ocieplony, z dwoma garażami, na działce 900 m2, 
w Obornikach Śląskich - 780.000 zł. Wrocław, tel. 
71/310-12-59 GI3E7EMA

DOM, pow. całk. 120 m2, pow. działki 2300 m2, 
całoroczny, z bali drewnianych, kryty dachówką 
Braas, ogrzewanie kominkowe i elektryczne, urzą­
dzony i umeblowany, osobny garaż, działka ogro­
dzona, do zamieszkania od zaraz - 330.000 zł. 
Wrocław, tel. 512/94-09-30 GI3FTAYA

DOM, pow. całk. 130 m2, pow. działki 2000 m2, 
całoroczny, z bali drewnianych, w dolinie Baryczy, 
pięknie położony, umeblowany, ogrodzony, sprze­
dam lub zamienię na mieszkanie we Wrocławiu, 
cena do negocjacji - 350.000 zł. Wrocław, tel. 781/
19-49-10 GI3FTAYC •

•  DOM w zabudowie bliźniaczej, segment skraj­
ny, na Wojnowie sprzedam. Nadaje się na biuro. 
Możliwa zamiana na mieszkanie na południu Wro­
cławia lub Polanicy Zdroju. Wrocław, tel. 695/
64-43-33,693/36-66-65 N02002203

13 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, kilka 
km od Wrocławia - Kiełczów, luksusowy, pow. 137 
m2, na działce o pow. 427 m2 z pięknie zagospo­
darowanym ogrodem, kuchnia z jadalnią i salonem, 
3 sypialnie, 2 łazienki, garderoba, spiżarnia, garaż, 
taras - 899.000 zł. Wrocław, tel. 793/00-30-66,71/ 
783-00-83,71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl 
biuro@ap-ostoja.pl KI0186263

DOM, pow. 160m2, działka o pow. 12 a, w miej­
scowości Wykroty, wszystkie media, z cegły, par­
terowy -140.000 zł. Wykroty, powiat bolesławiec­
ki, tel. 515/84-83-48 GI3FNAET

DOM, w miejscowości Wyrzysk k. Piły, pow. 120 
m2, 3 pokoje, salon, kuchnia, łazienka, w części 
domu lokal na działalność gospodarczą 40 m2, 2 
działki 380 m2 - 230.000 zł. Wyrzysk, powiat pilski, 
tel. 721/57-60-76 GI3FCLNJ

DOM jednorodzinny, pow. 170 m2, nowy, z 2012 r., 
komfortowy, działka 1300 m2, w miejscowości 
Nowy Kisielin, 3 km od Zielonej Góry - 599.000 zł. 
Zielona Góra, tel. 781/17-59-90 GI3F99CX

DOM wolno stojący, pow. mieszkalna 101 m2, w 
miejscowości Żmigródek, 52 km od Wrocławia, 
działka pow. 5.62 a, garaż wolno stojący, wszyst­
kie media - 450.000 zł. Żmigródek, powiat trzeb­
nicki, tel. 601/79-99-35 <3I39NTNM

DOM, nowy,-z 2011 r., w gm. Żórawina, 15 km od 
Wrocławia (na południe), pow. 130 m2, działka o 
pow. 800 m2, wykonany z bdb materiałów, 2 łazien­
ki, 4 pokoje, salon, kominek, garaż, piec na eko- 
groszek, warto zobaczyć - 630.000 zł. Żórawina, 
powiat wrocławski, tel. 884/25-71-16 GI397NAJ

9  DOM DREWNIANY, 2-kondygn., 6 pok., 
ogrzew. gazowe, pow. użytk. 120 m2, pow. działki 
750 m2, c.o. gazowe, energia el., gaz, Internet, 
kanalizacja, telefon, woda, bez pośredn., do za­
mieszkania od zaraz, garaż, jednorodzinny, na os. 
domów jednorodz., typ stolbudowski - 350.000 zł 
do negocjacji. Namysłów, tel. 692/28-81-10 II3FA- 
KYJ

DOM DREWNIANY, całoroczny, w elementach, 
nowy, system kanadyjski, ekonomiczny - 850 zł/ 
m2. Stara Huta, powiat milicki, tel. 71/384-98-46, 
697/56-77-73 GI2AF7R

DOM DREWNIANY, całoroczny, pełny bal, wym. 
5x9 m, możl. wykorzystania poddasza • 9.900 zł. 
Wieruszów, tel. 693/01 -26-66 GI3E734A

DOM LETNISKOWY, w Boszkowie (Dominice), 
całoroczny, ocieplony, podpiwniczony, pow. całk. 
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
m2, MPZP - 33.000 zt. NOVENA, tel. 519/18-64-10 
D01062423

“  DaAŁKA BUDOWLANA, Czernica, 750 m? i, 
większe, osiedle nowych domów - 38.000 zł. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-10 D01062433

EE DZIAŁKA BUDOWLANA; Sędraszyce, 7900 
m2, pozwolenie na budowę - 139.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 500/09-45-66 D01062443

EE DZIAŁKA BUDOWLANA, gm. Czernica, 600 
m2 i większe, prąd, woda, kanaliz., gaz - 59 zł/m2. 
NOVENA, tel. 519/18-64-07 D01062453.

EE DZIAŁKA BUDOWLANA, gm. Czernica, 1420 
m2, woda, prąd, kanaliz., nowe domy - 60.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-07 D01062463

EE DZIAŁKA BUDOWLANA, ok. Kątów Wr., 1300 
m2, wśród nowych domów - 64.000 zł. NOVEŃA, 
tel. 519/18-64-07 D01062473

EE DZIAŁKA BUDOWLANA, na granicy Trzebnicy, 
1800 m2, warunki zabudowy, dz. siedliskowa - 99.000 
zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 D01062483

EE DZIAŁKA BUDOWLANA, gm. Domaniów, 
MPZP, 700 m2 - 29.000 zł. NOVENA, tel. 502/ 
52r34-89 D01062513

EB DZIAŁKA BUDOWLANA, Oleśniczka, 1000 
m2, media przy działce - 55.000 zł. NOVENA, tel. 
519/18-64-05 D01062523

EE • DZIAŁKA.BUDOWLANA, Przedmoście, 1600 
m2, przy. lesie - 67.000 zł. NOVENA, tel. 519/ 
18-64-05 D01062533

12 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, w gminie 
Sobótka, w miejscowości Nasławice. Powierzch­
nia 1100 m2, przeznaczona pod zabudowę jedno­
rodzinną. Możl. podłączenia energii, wody, tel. Do 
Sobótki 5 km, do Wrocławia - Bielany 20 km •
39.000 zł. Nasławice, tel. 512/10-62-22 skowt@in- 
teria.pl II3FT4PH

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 712 m2, 2 km od 
Wrocławia - 139.000 zł. Nowa Wieś Wrocławska, 
tel. 504/02-07-79 GI3JJFW

BI DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 30,00 a, nie- 
uzbr., prostokątna, wraz z drogą dojazdową o sze­
rokości 5 metrów, w pobliżu znajduje się sieć wo­
dociągowa i kanalizacyjna oraz linia elektryczna -
160.000 zł. Nowy D.wór 11, powiat ząbkowicki, tel. 
697/81-35-17 grzesiek583@o2.pl II3FHE7X

DZIAŁKA BUDOWUNA, od 10do 12 a -1.800 zł/
a. Nowy Folwark, powiat namysłowski, tel. 77/ 
412-49-87,512/65-02-61 GI3F73H3

03 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 16 a, 
bez pośredn., przy drodze z mediami, zezw. na budo­
wę, położona w pięknej i cichej okolicy z widokiem na 
góry. Położenie docjodne, dojazd od głównej drogi as­
faltowej . Działka znajduje się w miejscowości Ostro- 
szowic - 50 zł za m2. Ostroszowice, powiat dzierżo­
niowski, tel. 514/42-72-05 II3FHCXW

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow.'1100 m2, w Pęgo- 
wie, uzbrojona, b. ładnie położona, 6 km od Wro­
cławia - 99.000 zł. Pęgów, powiat trzebnicki, tel. 
726/36-08-64 GI3F4CE3

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 10 a, w miejsco­
wości Piecowice, gm. Długołęka, woda, prąd, ka­
nalizacja, teren niezalewowy, cicha i spokojna oko­
lica -140 zł/m2. Piecowice, powiat wrocławski, tel. 
660/98-59-17,71/398-83-18 GI3EMF9N

03 DZIAŁKA BUDOWUNA, sprzedam bardzo 
piękną działkę mieszkalno-usługową pod komer­
cyjne usługi zdrowia np. osiedle dla seniorów, ośro­
dek SPA, klinikę itd. w obszarze Wzgórz Trzebnic­
kich o powierzchni 3000m2 lub większa do wydzie­
lenia z powierzchni 80900 m2 - 195.000 zł. Piotr- 
kowiczki, tel. 694/41-79-74 II3F3WL7 j

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 2480 m2, możl. 
podziału na 2. działki, prąd, woda, w miejscowości 
Chwałowice, gm. Jelcz-Laskowice -110 zł/m2. Pio- 
trowice Świdnickie, tel. 515/91-27-72 GI3F73HE

ta FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 9,00 
a, energia el., bez pośredn., kwadratowa, prosto­
kątna - 99.500 zł do negocjacji. Pruszowice, po­
wiat wrqcławski, tel. 511/12-97-73 michalskida- 
niel@op.pl II3FCEK7

DZIAŁKA BUDOWLANA ^
kolo Żórawiny, pow. 1200 m2 -165.000 zł. Racławice
Małe, pow. wrocławski, tel. 609/58-04-09 GI3CJA9M

DZIAŁKA BUDOWI_awa - |g n  z a g ó Sp 0 (j a r 0 w a n j a  

Pizestrzennego, pow. 3570 m2, wym. 21x170, gm. 
Święta Katarzyna - 310 zł/m2. Radomierzyce, po­
wiat wrocławski, tel. 665/24-96-33 GI3FRXAR

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a, przy drodze, 
wszystkie media przy drodze -140.000 zł. Radwa­
nice, powiat wrocławski, teł. 605/08-07-89 jago- 
da.t@gmx.net GI3CC9NH

DZIAŁKA BUDOWUNA, pow. 1100 m2, w miej­
scowości Przywsie, koło Rawicza, przy drodze 
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
m2, w jednym poniemieckim budynku, bezczyn­
szowe, c.o. węglowe, duży ogród, piękna spo­
kojna okolica, blisko wyciągi narciarskie -
450.000 zł. Karpacz, pcwist jeleniogórski, tei. 
530/16-73-52 GI1KHYLP

MIESZKANIE, w kamienicy, 80 m2, z ogrodem, w 
-Oleśnicy, piwnica, strych i hale warsztatowe 150,
60.40 m2 + 4 po 20 m2, doskonale nadaje się pod 
działalność gosp. pCd t ,440 000 &  Oleśni­
ca, tel. 607/70-00-96 F01058023 .

MIESZKANIE, w centrum Polanicy-Zdroju, pow. 72 
m2, po remoncie, wysoki parter, w domu 2-rodzin- 
nym, działka z murowanym domkiem letniskowym, 
z łazienką i w.c., posesja ogrodzona i obsadzona 
tujami - 330.000 zł. Polanica-Zdrój, powiat kłodzki, 
tel. 785/66-58-85 GI3F3NLE

MIESZKANIE, pow. 42 m2, w Świdnicy, na nowym 
osiedlu - 140.000 zł lub zamienię. Świdnica, tel. 
531/48-54-76 GI3F43TL

MIESZKANIE, ładne, słoneczne, własnościowe, 
pow. 62 m2, w Wałbrzychu, na 1. piętrze, w bydyn- 
ku  8-rodzinnym, 2-pietrowym, z cegły, ogródek 
przydomowy, niskie opłaty -140.000zł. Wałbrzych, 
tel. 68/320-92-31,609/50-86-89 GI3FT4PX

MIESZKANIE, 1. p., pow. 50 m2, Wrocław Nowy 
Dwór, wysoki standard, gotowe do zamieszkania, 
urządzona kuchnia) atrakc. lokalizacja, bez pośred­
ników • 289.000 zł. Wrocław, tel. 607/20-19-52 
GI3E7ELY .

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w budynku 4-piętro- 
wym, na 4. piętrze, pow. 31 m2, całość 50 m2, prze­
robione na 2-pokojowe, kuchnia, łazienka, budy­
nek dobrze ocieplony, nowe okna i dach -125.000 
zł. Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, tel. 887/
65-41-91 JG0677513

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, do remontu, w 
Szczytnicy, ładna, słoneczna kawalerka, ładna, zie­
lona okolica, bezczynszowe, księga wieczysta, 
atrakc. lokalizacja, nowe inwestycje, dogodny do­
jazd trasą A4,50 km do granicy z Niemcami, pow. 
boieśiawiSCki, b£Z pośredników - 30.000 zł do ne­
gocjacji. Wrocław, tel. 793/62-y2-u2 JG0400383

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 25 m2, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, po rem. kapitalnym, nowe 
okna, drzwi, panele na podłogach i kafelki, kabina 
prysznicowa, umywalka, WC, zlewozmywak, ku­
chenka gazowa, na Krzykach - 170.000 zł. Wro- 
cław, tel. 509/30-20.-11 JG0458203

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w Lwówku Śląskim, 
pó rem. kapit., umeblowane • 55.000 zł. Bolesła­
wiec, tel. 888/89-22-33 GI3EF9XM

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we wsi Głoska, gm. 
Miękinia, pow^28 m2, nowe -100.000 zł. Głoska, 
powiat średzki, tel. 501 /34-32-61 FG0653353

BI MIESZKANIE 1-POKOJOWE, własnościowe, 
w budynku 4-piętr., 1. p., pow. 27,50 m2, c.o., ener­
gia el., gaz, kanalizacja, woda, aneks kuch., do 
rem., piwnica, łaz. z WC - 70.000 zł. Jelenia Góra, 
tel. 783/31-27-30 byw@o2.pl II3FHHWC

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 30 m2, po re­
moncie, I p. w centrum Lubina, po wymianie okien, 
paneli, bezczynszowe, wyposażone, budynek ocie­
plony - 100.000 zł lub zamienię na 2-pokojowe z 
balkonem do II p. Lubin, tel. 793/28-22-31, 509/
77-98-89 Gj3FRXA9

S3 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, ok. Renomy, 
pow. 27 m2,191Gr., 2/4 - 169.000 zł. NOVENA,. 
tel. 508/35-40-56 D01061823

SD MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 31 m2, 
Wałbrzyska, 1/3, media miejskie -189.000 zł. NO- 
VENA, tel. 603/09-82-34 D01061843

E0 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 29 m2, 
Kleczkowska, 3/4, media miejskie - 179.000 zł. 
NOVENA, tel. 603/09-82-34 D01061853

03 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 21 m2, 
Wyszyńskiego, 2/4, media miejskie - 179.000 zł. 
NOVENA, tel. 603/09-82-34 D01061863

m  MIESZKANIE 1-POKOJOWE, Kościuszki, 
pow. 25 m2,4/5, komfortowe -154.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 602/67-65-09 D01061873

E0 MIESZKANIE 1-POKOJOWE, ok. Oławy, pow. 
20 m2,0/2, do wprowadzenia, piwnica - 55.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-07 D01061903

BD MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 21 m2, 
Mirków, 2/2, po remoncie - 68.000 zł. NOVENA, 
tel. 519/18-64-05 D01062063

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, w 
Szczytnicy, pow. 31 m2, bezczynszowe, kuchnia z 
balkonem, przedpokój, łazienka, do remontu -
36.000 zł. Szczytnica, powiat bolesławiecki, tel. 
607/82-78-49 (Lwówek Śląski) GG9PJYEN

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, pow. 26 
m2, po rem- kapit. w 2011 r., nowe meble kuchenne, 
łazienka, c.o. miejskie, czynsz 120 zł, słoneczne, 
garaż, piwnica, ogródek, na 2. piętrze - 79.000 zł lub 
zamienię. Świdnica, tel, 796/91-56-50 GI2AFYJK

03 FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE - kawa­
lerka, pow. 30 m2, ogrzew. elektryczne, Internet, 
kanalizacja, TV kablowa, woda, blisko centrum i 
uczelni, dla studentów, kuchnia umebl., na długi 
okres, sprzęt AGD, umeblowane, w przedwojennej 
kamienicy, wyposażone - 1.450 żł opłaty w cenie 
wynajmu, bez pośredników. Wrocław, tel. 508/
07-59-05 r_niem@wp.pl II3FCEM9

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, przy ul. 
Hłaski, na 1. piętrze,, w bud. 3-piętrowym, możl. 
dokupienia garażu, stan bdb, możl. pozostawienia 
kompletnego umeblowania, bez pośredników -
189.000 zł. Wrocław, tel. 795/65-78-35 GI3AJN4F

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 35 m2, przy ul. 
Marka Hłaski - 190.000 zł. Wrocław, tel. 606/
14-35-99 GI3FCKLR

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, osob­
no kuchnia, winda, nowe, ładnie wykończone, do 
zamieszkania od zaraz, we Wrocławiu przy ul. 
Gorlickiej, atrakc. lokalizacja, dobry dojazd do cen­
trum, miejsce parkingowe przy bloku, czynsz 126 
i !  - 215 000 zł. Wrocław, tel. 784/63-83-99 
GI2FJAXF :

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 30 m2, pełne 
wyposaż., w nowym budown., we Wrocławiu, na 
Zakrzowie - 220.000 zł. Wrocław, tel. 601/09-98-54 
GI39PAWM

MIESZKANIE 1-POKÓJun' 5 * Wrocławiu, bli- 
sko Rynku, pow. 38 m2, po rem., c.o. gaz., kuCh- 
nia, łazienka, bez pośredników -170.000 zł. Wro­
cław, tel. 694/35-31-47 GI3CHJEJ

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 3. p., pow. 28 m2, 
w centrum Wrocławia, okolice pl. Kościuszki, roz­
kładowe, kuchnia, łazienka, ciche, słoneczne, 3/4 
p., media miejskie -195.000 zł. Wrocław, tel. 6021
11-54-48 FG0384603

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 32 m2, przy ul. 
Poleskiej -140.000 zł. Wrocław, tel. 660/29-83-72 
FG0678983

•  MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 26 m2, z 
wyposażeniem, 1 p., blisko centrum - 160.000 zł. 
Wrocław, teł. 887/04-01-33 N01062553

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 1 p., bez pośredni­
ków, na Szczepinie -185.000 zł. Wrocław, tel. 887/
04-01-33 GI3FC3NP
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MIESZKANIE 1 -POKOJOWE, pow. 20 m2, przy al. EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. gm. Długo- 
Dębowej, bez pośredników - 160.000 zł. Wrocław, łęka, pow. 55 m2,1/2, ogródek, garaż -159.000 zł. 
tel. 888/68-51-19. GI3E9EA7 NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01061953

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budynku
2-piętr., 1. p., łazienka z wc, całość po remoncie 
kapitalnym, umeblowane, niski czynsz - 70 zł, 
kamieniczka przedwojenna (4 rodziny). Wypo­
czywaj, wynajmuj, mieszkaj w Bardzie Śl. -10  
km od Kłodzka, dobra lokata bo tylko - 68.000 
zł. Bardo Śląskie, powiat kłodzki, tel. 785/
01-70-06 JG0280903

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w budynku 4-piętr.,
1. p., pow. 33 m2, na Muchoborze (Wrocław), ul. 
Szarskiego 15, balkon, niski czynsz; bez pośred­
ników - 195.000 zł. Wrocław, tel. 608/52-91-31 
JG03413Ó3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43.65 m2, 
kuchnia, łazienka z w.c., przedpokój, w kamienicy, 
wysoki parter, ogrzewanie i woda elektryczne (II 
taryfa), okna plastikowe, czynsz 209 zł/2 osoby, 
dobra lokalizacja (Akademia Medyczna, szkoła, 
bank, sklepy),'dojazd autobusami, tramwajami -
225.000 zł, mieszkanie jest do odświeżenia. Wro­
cław, tel. 695/85-16-26 JG0614123

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 34 m2, ul. Or­
ląt Lwowskich, atrakc. lokalizacja, blisko centrum -
185.000 zł. Wrocław, tel. 609/09-99-31 
JG0663353

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościowe, w 
budynku 2-piętr., wysoki parter, pow. 35,5 m2, bud. 
z cegły, środkowe, do remontu, w Szczytnicy, w 
pobliżu strefy ekonomicznej, zadbana klatka scho­
dowa, życzliwi sąsiedzi (wspólnota), dogodny do­
jazd trasą A4, osiedle terenów leśnych - 40.000 zł, 
bez pośredników. Wrocław, teL 793/62-92-68 
JG0562553 |

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 42,2 m2, z 
ogródkiem i miejscem parkingowym, nowe, wykoń­
czone, do zamieszkania, w Świętej Katarzynie pod 
Wrocławiem - 198.000 zł. Tel. 518/07-69-11, 513/
70-65-57. GI3FT7LH

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 60 m2, w cen­
trum Bolesławca -110.000 zł. Bolesławiec, tel. 888/
89-22-33 GI3EF9XL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 57 m2, kuch­
nia, łazienka, częściowo umeblowane, ogrzewanie 
piecem, 2 piwnice, na parterze, przy ul. Ofiar Katy­
nia, w Brzegu -110.000 zł. Brzeg, tel. 519/44-70-40 
GI3FT4RF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow.
50 m2, duży balkon, w Głogowie -140.000 zł. Gło­
gów, tel. 787/32-65-17 . GI3F43W3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 88 m2, 
kuchnia, łazienka, we wsi Głoska, gm. Mięki­
nia, duże podwórko i ogród - 150.000 zł. Gło­
ska, powiat średzki,' tel. 501/34-32-61 
FG0653373

m  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 4. p., 31 m2,
c.o., energia el., gaz, kanalizacja, TV, woda, bez 
pośredn., bezczynszowe, do zam. od zaraz, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, po rem., przedpokój, sło­
neczne, łaz. z WC, ciche, nowe okna plastik, par­
king pod blokiem, bud. ocieplony, odmalowany -
100.000 zł. Jelcz - Laskowice, tel. 506/10-93-17 
II3FCKRX

51 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, poło­
żone w malowniczej miejscowości Kobierzyce, nie­
daleko Wrocławia (14 km). Mieszkanie na drugim 
piętrze, dwu pokojowe, jasna kuchnia, łazienka, 
WC, przedpokój, balkon, duża piwnica - 250.000 zł 
cena podlega negocjacji. Kobierzyce, powiat wro­
cławski, tel. 698/68-13-25 mboni@op.pl 
II3FARCR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
przedpokój, pokój z aneksem kuchennym o  pow. 
20 m2, drugi pokój 17 m2, łazienka 3 m2, bezczyn­
szowe, na parterze, może być.na działalność lub 
gabinet, w miejscowości Kostomłoty, w Rynku, 
wszystkie media - 120.000 zł. Kostomłoty, powiat 
średzki, tel. 607/32-87-27 GI39PKH7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
Międzylesiu, pow. kłodzki, pow. 59 m2, na 1. pię­
trze, rozkładowe, okna plastikowe, terakota, pane­
le, ogrzew. gaz., komórka, garaż -125.000 zł. Mię­
dzylesie, powiat kłodzki, tel. 604/54-^2-87, 74/ 
812-65-03 GI3EC7NL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, łazienka, kuchnią 
w Miliczu, na 2. piętrze, w starym budown., do 
małego remontu - 48.000 zł. Milicz, tel. 606/
93-62-43 GI3FHJ4W

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 38 m2, kuchnia, łazienka, przedpo­
kój, piwnica, po rem. kapit. -125.000 zł. Milicz, tel. 
603/05-22-97 GI3FHJ7T

EB MIESZKANIE 2:POKOJOWE, pow. 37 m2, 
Stare Miasto, 5/10, okna PCV, łazienka, po rem. -
212.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-05 
q01061803

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Stabłowice, 
pow. 54 m2,2009,0/5, ogródek - 329.000 zł. NO- 
VENA, tel. 605/96-52-25 D01061813

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Hallera, pow. 52 
m2, 0/4, loggia - 275.000 zł. NOVENA, tel. 500/
09-45-66 D01061833

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Śródmieście ok. 
pl. Grunwaldzkiego, pow. 65 m2,2/4 - 368.000 zł. 
NOVENA, tel. 508/35-40-56 D01061893

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Borów, 
pow. 64 m2, 0/1, dom poniemiecki, ogródek -
43.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 
D01061913

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Oleśnica, pow. 
59 m2,2/3, kamienica, dwie piwnice, do remontu -
72.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 
D01061923

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica, pow.' 
42 m2, 3/3, do odnowienia - 89.000 zł. NOVENA, 
tel. 519/18-64-07 001061933

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 58 m2, gm. 
Zawonia, 1/2, ogródek, bezczynszowe - 90.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01061963

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Łoziny, pow. 
67 m2,1/1, bezczynszowe, ogród - 91.000 zł. NO- 
VENA, tel. 519/18-64-10 D0i061973

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 41 m2, gm. 
Oborniki Śląskie, 1/3, garaż - 112.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 519/18-64-10 D01061983

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 
38 m2,3/4, rozkładowe, do wprowadzenia -135.000 
zł. NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01062003

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 
55 m2, 2/3, po remoncie - 165.000 zł. NOVENA, 
tel. 519/18-64-05 D01062013

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Dobroszy­
ce, pow. 42 m2, 1/1, po remoncie - 129.000 zł.. 
NOVENA, tel. 519/18-64-05 D01062033

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Borek Strzeliń­
ski, pow. 48 m2, -1/2, bezczynszowe - 68.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01062073

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 45. m2, 
Oborniki Śląskie, ogród 600 m2 - 129.000 zł. NO- 
VENA, tel. 603/09-82-34 D01062083 •

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 38 m2, 
Ząbkowice Śląskie, 4/4, media miejskie - 95.000 
zł. NOVENA, tel. 603/09-82-34 D01062103

EB MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Św. Katarzyna, 
pow. 50 m2, ogródek, za gotówkę - 105.000 zł. 
NOVENA, tel. 502/52-34-89 D01062123

MIESZKANIE 2-POKOJOWE Własnościowe, pow. 
50 m2, w budynku 2-piętrowym, na 1 piętrze, księ­
ga wieczysta, w centrum Olszyny k. Lubania, przy 
ul. Legnickiej, pomiędzy kościołem a Urzędem 
Gminy,.piwnica, ogródek, b. niskie opłaty, c.o. ga­
zowe - 75.000 zł, zdjęcia wyślę na e-maiUdo ne­
gocjacji. Olszyna, powiat lubański, tel. 667/
55-09-57 GI3ANFEW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, umeblowa­
ne, na 4. piętrze, w miejscowości ©łdrzychowice 
Kłodzkie, przy ul. Sportowej -100.000 zł lub zam. 
na większe.' ©łdrzychowice Kłodzkie, tel. 605/
42-42-62 GI1HXC93

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
Sobótce, pow. 35 m2, aneks kuchenny, łazienka, 
przedpokój, w pełni wykończone, bezczynszowe, 
do zamieszkania, na parterze -125.000 zł. Sobót­
ka, powiat wrocławski, tel. 508/50-67-42, 507/
89-09-19 GI34FRWY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, pow. 
40 m2, w miejscowości Stoszów - 60.000 zł. Sta­
szów, powiat dzierżoniowski, tel. 788/39-55-02 
GI2HCXFJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 1. p., w Strzegomiu, 
dobra lokalizacja, niski czynsz -110.000 zł. Strze­
gom, powiat świdnicki, tel. 533/15-74-49 
GI3FHAPN

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 39 m2, w 
Szczytnicy, na 4. piętrze, wykończone, do zamiesz­
kania, aneks kuchenny, budynek docieplony -
65.000 zł do negocjacji. Szczytnica, powiat bole­
sławiecki, tel. 608/11-33-46 GI3F73TJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 45 m2, okna 
PCV, panele, kafle w łazience, ogrzewanie elek­
tryczne, na III piętrze, w Szczytnicy - 69.000 zł do 
uzgodnienia. Szczytnica, powiat bolesławiecki, tel. 
517/59-66-48 GI3FT4AW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 43 m2 -
160.000 zł. Środa Śląska, tel. 607/57-41-22 
GI3E9LMX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 55 m2, księga wieczysta, w kamienicy, w 
budynku 4-rodzinnym, w centrum Świdnicy -
195.000 zł. Świdnica, tel. 513/01-76-24 
GI3AĘECX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 38 m2, w cen­
trum Trzebnicy, bez pośredników - 149.000 zł. 
Trzebnica, tel. 505/13-41-64 GI3FHCJM

63 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 10-piętr., parter, pow. 35,50 
m2, c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do 
zam. od zaraz, kuchnia, piwnica, po rem., przed­
pokój, łazienka, łaz. z WC -100.000 zł. Wałbrzych, 
tel. 668/48-67-66 II3FC4FK

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Oleśnicy, do re­
montu, w centrum 75.000 zł. Wrocław, tel. 790/
24-89-35 GI3FCKNP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, łazien­
ka i w.c. osobno, jasna duża kuchnia, na 3. piętrze, 
duży balkon, na Zakrzowie, przy pętli autobusowej! 
dobre połączenie do centrum - 210.000 zł lub zam. 
na mieszkanie 1-pokojowe. Wrocław, tel. 609/
21-59-40 GI3FRX7R

MIESZKANIE 2-PpKOJOWE, pow. 51 m2 + gar­
deroba, na Krzykach, przy ul. Wandy Rutkiewicz, 
duży taras o pow. 45 m2 - 460.000 zł. Wrocław, tel. 
693/15-01-52 GI397L9K

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Leśnicy, bez po­
średników - 295.000 zł. Wrocław, tel. 605/20-85-13 
GI3FHHRT

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, we 
Wrocławiu - 260.000 zł. Wrocław, tel. 501/93-90-61 
GI3CJAAP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w systemie TBS, 
ciche, ciepłe, pow. 46 m2, na 2. piętrze, kafle, pa­
nele w pokojach, system szaf, winda od poziomu 
garaży i piwnic, możliwość wynajęcia miejsca par­
kingowego w garażu podziemnym, odstępne -
90.000 zł. Wrocław, tel. 501/37-43-08 po godz. 17, 
507/04-99-16 GI39PAWL

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, Krzy­
ki, ul. Zaporoska przy pl. Powstańców Śląskich, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, centralne 
ogrzewanie, ciepła woda z sieci miejskiej, pow. 
34,36 m2,4. piętro, winda, czynsz 240 zł, bez po­
średników - 230.000 zł. Wrocław, tel. 888/35-41-76, 
788/74-57-99 FG0184693

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 37,2 m2, na 4. 
piętrze w bud. 6-piętrowym, we Wrocławiu przy ul. 
Gersona (Biskupin), komfortowe, loggia, przy pętli 
tramwajowej - 234.000 zł. Wrocław, tel. 664/
86-00-11 FG0649653

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 49,90 m2, 
kuchnia, łazienka, balkon, z księgą wieczystą, kom­
pletnie umeblowane + TV + AGD, podłogi panele, 
kuchnia i łazienka + balkon kafle, okna plastikowe,
b.db. położenie, wolne od zaraz, nadające się na 
wynajem, bezpośrednio - 215.000 zł. Wrocław, tel. 
506/47-21 -57 gringol 020@onet.pl FG0681653

B3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 15-piętr., 5.p., pow. 42 m2,
c.o. miejskie, energia el., gaz, Internet, kanaliza­
cja, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do 
rem., kuchnia, piwnica, przedpokój, słoneczne, łaz. 
z WC • 230.000 Zł. Wrocław, powiat Miasto Wro­
cław, tel. 607/05-57-05 Anna, 607/93-80-^5 Marek 
aniazyt@o2.pl II3F44TM

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 52 m2, na 
Muchoborze Małym, po remoncie, bez pośredni­
ków - 250.000 zł lub zamienię na podobne, w innej 
dzielnicy. Wrociaw, tel. 605/06-12-91 GI3FTAL3

n  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w su- 
perlokalizacji, 41 m2, ul. Skwerowa (200 m od PKP
1 PKS), a jednocześnie niesamowicie cicho i zielo­
no (blok jest schowany między ul. Komandorską a 
ul. Borowską, z najemcami, Wrocław, wyłączność!
- 239.000 zł. Wrocław, tel. 71/783-00-84, 601/
39-29-53, 71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl 
biuro@ap-ostoja.pl KI0561583

Q  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Gorlic­
ka inwestycja GANT - apartament komfortowy
2-pok. o, pow. 52 m2, piętro 1./3, balkon, miejsce 
postojowe: A.P.Ostoja - 305.000 zł A.P. Ostoja. 
Wrocław, tel. 793/90-70-50, 71/783-00-83, 71/
783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostoja.pl KI0679503

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, z 
1969 r., pow. 38 m2, na 8. piętrze, winda, media 
miejskie, ks. wieczysta, okolice Sky Tower i ronda, 
we Wrocławiu, na Krzykach, od zaraz - 200.000 zł.' 
Wrocław, tel. 691/60-7.0-77 GI39RMMF

B3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 3-piętr., 1. p., pow. 54 m2,
c.o. miejskie, energia el., kanalizacja, balkon, bez 
pośredn., do zam. od zaraz, dwustronne, kuchnia, 
niskie opł., po rem., przedpokój, rozkładowe, sło­
neczne, łaz. z WC, piękne - 350.000 zł. Wrocław, 
tel. 603/66-63-13. II3FCTXJ •

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Śródmieściu, pow. 
37 m2, nowe okna plastikowe, parkiet na podło­
dze, bez pośredników - 180.000 zł. Wrocław, tel. 
691/56-31 -88,609/99-91-43 GI3FC3P9

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 34 m2, pokoje 
17 m2 i 7 m2 + loggia, na 2. piętrze w budynku
4-piętrowym, wszystkie media, okolice ogrodu bo­
tanicznego, centrum miasta - 224.000 zł lub za­
mienię. Wrocław, tel. 534/09-36-24 GI3EFERE

C3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Wro-. 
cław, ok. ul. Borowskiej (os. Gaj), funkcjonalne, 
rozkładowe, pow. 54,65 m2, pokoje 14,5 m2 i 9,25 
m2, ustawna kuchnia, łazienka z wanną z miejscem 
na pralkę, piwnica. Polecam! - 225.000 zł. Wrocław, 
teł. 793/00-30-66, 71/783-00-82, 71/783-00-83 
www.ostoja.autogielda.plbiuro@ap-ostoja.pl 
KI0679513

n  FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Wro­
cław Żemiki, atrakcyjne, pow. 52,4 m2, położone 
na spokojnym osiedlu, salon z kominkiem i wyj­
ściem na balkon, oddzielna kuchnia, duża piwnica 
(13 m2), 1./2 p., budynek z 2000 r. Polecam! -
279.000 zł. Wrocław, tel. 793/00-30-66, 71/
783-00-83,71/783-00-82 www.ostoja.autogielda.pl 
biuro@ap-ostoja.pl KI0280863

G3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE spół- 
dzielczo-własnośćiowe, w budynku 7-piętr., 1. p„
c.o., energia el., kanalizacja, woda, do zam. od 
zaraz, kuchnia, niskie opł., przedpokój, rozkłado­
we, słoneczne, umebl., wyposaż., łaz. z WC, 2 ga­
raże, Wrocław, al. Kromera - 315.000 zł bez po­
średników. Wrocław, tel. 693/30-47-88 rkutarba@in- 
teria.pl -II3FCECX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w starym budown.,
2 pokoje, kuchnia, łazienka, pow. 40 m2 - 80.000 
zł. Ząbkowice Śląskie, tel. 691/03-08-95 
GI3E4FN9

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Ziębicach, kuch­
nia, łazienka, piwnica, na 3. piętrze, pow. 38 m2, 
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
dynki gospodarcze, sad o pow 30 a - 100.000 zł. 
Kłaczyna, powiat świdnicki, tel. 609/71-24-34 
GI3FCPNR

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, w Lu­
binie - centrum, na parterze, balkon - 165.000 zł. 
Lubin, tel. 603/62-02-22- FG0676873

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, na podwyższonym parterze, pow. 62 rji2, 
po rem. kapit., garaż -190.000 zł. Łącznik, powiat 
prudnicki, tel.~608/71 -13-50 GI3F7A3W

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. Trzebnickiej, 
pow. 48 m2,2/3, .cegła, ładne - 219.000 zł. NOVE- 
NA, tel. 519/18-64-08 D01061883

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, gm. Kąty Wr., 6 
km od Wrocławia, pow. 56 m2, 2/2, zadbane -
150.000 zł. NOVENA, tel. 519/18-64-07 
D01061943

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, 
Trzebnica, 1/3, rozkładowe, garaż - 149.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10. _D01061993

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Trzebnica, pow. 
75 m2, 0/1, do wyk., mały ogródek - 195.000 zł. 
NOVENA, tel. 519/18-64-10 D01062043

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Sobótka, pow. 
81 m2,0/1, ogródek, pom. gospodarcze, do odno­
wienia - 199.000 zł. NOVENA, tel. 605/96-52-25 
D01Ó62053

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 58 m2, 
Jelcz-Laskowice, 2/5, balkon - 160.000 zł. NOV£- 
NA, tel. 603/09-82-34 D01062093

EB MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. gm. Siech­
nice, pow. 80 m2,1/2 bliźniaka, do rem., ogród -
59.000 zł. NOVENA, tel. 502/52-34-89 
D01062113

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Oleśnicy, pow. 63 
m2, ładne, rozkładowe, oddzielne w.c,, łazienka, 
balkon, piwnica, niski czynsz, ładny rejon, blisko 
szkoła, przedszkole, obok przystanek autobusowy 
do Wrocławia (odjazdy autobusów co 30 minut), 
dużo zieleni, bardzo ładna lokalizacja - 230.000 zł 
lub zam. na mieszkanie 2-pokojowe we Wrocławiu 
ew. wynajmę. Oleśnica, tel. 882/00-28-88 
GI373PP3

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, kuchnia, łazienka, 
strych, garaż, na 2. piętrze, pow. 70 m2, w ponie­
mieckiej willi, działka pow. 5 a, do zamieszkania 
od zaraz, w Polanicy-Zdroju - 190.000 zł. Polani- 
ca-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 607/15-83-36 
GI3AMW93

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 64 m2, kuch­
nia, łazienka, w Sobótce, kompletnie wykończone, 
kafle, CO, okna plastikowe, stan super, udziały w 
działce - 185.000 zł. Sobótka, powiat wrocławski, 
tel. 667/57-30-10 GI3F4R7F

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 m2, po rem. 
kapit., umeblowane, c.o. gaz., w domu 2-rodzin- 
nym, udział w działce i osobny wjazd - 230.000 zł. 
Sobótka, powiat wrocławski, tel. 605/26-39-47 
GI3E7T9H

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 72.20 m2, w Sycowie - 230.000 zł. Sy­
ców, powiat oleśnicki, te l. 691/05-77-00 
GI3CJHJM

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2 -
190.000 zł. Środa Śląska, tel. 607/57-41-22 
GI3E9LMY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow. 
63 m2, ną 1. piętrze, garaż, podwórko, c;o„ 30 km 
od Wrocławia, gm. Sobótka, w miejscowości Świąt­
niki -120.000 zł. Świątniki, powiat wrocławski, tel. 
71/316-35-57 GI3FANPL

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2. w 
miejscowości Ujazd Górny, 13 km od Środy Ślą­
skiej, 30 km od Wrocławia + zabudowania gosp. o 
pow. 250 m2, działka pow. 44 a, księga wieczysta -
60.000 zł. Ujazd Górny, powiat średzki, tel. 784/
45-17-45 GI2JYCAJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1. p., przy ul. Ko­
ściuszki, pow. 123 m2, nowe okna plastikowe, nowa 
instalacja grzewcza, ogrzew. gazowe, kucfypia, 
łazienka, rozkładowe, widok na ul. Czystą, parking 
na podwórku - 529.000 zł. Wrocław, tel. 506/
46-66-86 GI3JNN4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, przy ul. Inżynier­
skiej, w bud. 10-piętrowym, pow. 50 m2, balkon,' 
jasna kuchnia, łazienka z w.c., c.o., piwnica -
310.000 zł. Wrocław, tel. 793/64-80-77 
GI3FHAWF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we Wrocławiu, przy 
ul. Inżynierskiej, w bud. 10-piętrowym, pow. 50 m2, 
balkon, jasna kuchnia, łazienka, pełna własność,
c.o. - 310.000 zł. Wrocław, tel. 503/91-72-67 
GI3F3N9Y

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 45 m2, na 
Krzykach, przy ul. Zaporoskiej, księga wieczysta, 
bez pośredników - 265.000 zł. Wrocław, tel. 888/
68-51-19 GI3CXTYP

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 67 m2, w plom­
bie - 382.000 zł. Wrocław, tel. 609/08-54-17 
GI3EEE9E

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57 m2, po re­
moncie kapitalnym, okolice Hallera i Kruczej, cena 
ok. - 350.000 zł. Wrocław, tel. 602/43-72-10 
FG0676843

C3 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Mu- 
chobór Wielki; ul. Hłaski, w budynku 4-piętr., 3 
pokoje, pow. 61 / 70 m2, c.o. miejskie, gardero­
ba, 2 łazienki, zadbane, meble, AGD! osiedle za­
mykane, własny plac zabaw, Wyłączność! BN 
Ostoja 601 39 29 53. - 349.000 zł do negocjacji. 
Wrocław, tel. 601/39-29-53, 71/783-00-82, 793/
90-70-50 www.ostoja.autogielda.pl biu- 
ro@ap-ostoja.pl KI0515833

a . FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Krzyki, 
ok. Przestrzennej, własnościowe, w budynku
5-piętr., 3. p., pow. 64,29 m2, balkon, dwustronne, 
garderoba, kuchnia, łaz. i WC osobno, piwnica, 
przedpokój, rozkładowe - 345.000 zł. Wrocław, tel. 
793/00-30-66, 71/783-00-82, 71/783-00-83 
www.ostoja.autogielda.plbiuro@ap-ostoja.pl 
KI0679493

SJ FOTO MIESZKANIE 3-POKQJOWE, 64 m2, 
przy ul. Hallera, róg Ojca Beyzyma, plomba z ce­
gły 1995 r. budowy, II.piętro, rozkładowe, słonecz­
ne, dwustronne, czynsz 530 zł - 349.000 zł cena 
do negocjacji. Wrocław, tel. 512/67-75-96, 514/
81-66-47 II3FRXT3

B3 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 1-piętr., pow. 63,00 m2, c.o. 
gazowe, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., do 
zam. od zaraz, dwustronne, kuchnia, niskie opł., 
piwnica, przedpokój, rozkładowe, słoneczne -
360.000 zł cena o negocjacji. Wrocław, tel. 71/ 
759-12-15, 661/02-46-90 gerpadmos@hetnet.nl 
II3FCXRY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 64 m2, z 
1993 r., na Krzykach (Borek), rozkładowe, par­
kiety, szafy Komandor, dobre miejsce - 371.000 
zł. Wrocław, tel. 798/71-83-40, 71/798-18-36 
GI3FHE39

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 55 m2,1. pię­
tro, pełna własność, Krzyki ul. Jantarowa - 319.000 
zł, garaż 27.000 zł. Wrocław, tel. 790/30-05-13 
F01061593

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, we 
Wrocławiu, dzielnica Fabryczna, pow. 60 m2, 
kuchnia, łazienka, w.c., duży balkon, bez pośred­
ników - 250.000 zł lub wynajmę. Wrocław, tel. 
669/73-08-30 po godz. 11, 71/788-75-50 po 
godz. 11 GI2K34PY

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE spół- 
.dzielczo-własnościowe, w budynku 6-piętr., 6. p., 
pow. 71 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, 
woda, do rem., do zam. od zaraz, 2-stronne, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, przedpokój, rozkładowe, 
słoneczne, umebl., wyposaż., łazienka i WC osob-. 
no, Wrocław, ul. Kleczkowska - 354.000 zł bez po­
średników. Wrocław, tel. 693/30-47-88 rkutarba@in- 
teria.pl II3FCECW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, pow.
68.8 m2, kuchnia, łazienka, c.o., podłogi wymie­
nione, do remontu, w budynku 4-rodzinnym -
105.000 zł. Zagrodno, powiat złotoryjski, tel. 783/
48-44-68 GI2APWN7

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w systemie TBS, 
90 m2,1 piętro, Karłowice, nowy Blok, wykoń­
czone, media miejskie - 250.000 zł. Tel. 884/
09-39-66

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 1. p„ pow. 86 m2, 
ul. Bajana, nie wielka płyta, dobra komunikacja w 
każdym kierunku, bez pośredników - 439.000 zł. 
Wrocław, tel. 601/28-00-01, 607/63-86-71 
JG0384393

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 84 m2, dwu­
poziomowe, garaż, taras, 2 balkony, piwnica, ul. 
Skarbowców, rozkładowe, dwustronne - 520.000 zł. 
Wrocław, tel. 501/56-62-26 JG0663363

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 97-m2, w Bie­
rutowie, kuchnia, 2 łazienki, oszklona weranda, po 
rem. kapit. + piwnica, garaż na 3 samochody o pow. 
45 m2 - 299.000 zł lub zam. na mniejsze o pow. do 
55 m2 we Wrocławiu. Bierutów, powiat oleśnicki, 
tel. 667/67-76-14 GI3EAWM4

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 94 m2, rozkła­
dowe, taras, kominek, pomieszczenia gospodarcze, 
piwnica, garaż, ogródek, ładna okolica, 3 km od 
Wrocławia, w miejscowości Gałów - 240.000 zł. 
Gałów, powiat średzki, tel. 71/396-50-04, 697/
57-52-81 GI3CJX7A

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, pow. 
82 m2, bezczynszowe, po remoncie, działka pow. 
3 a - 220.000 zł. Lubin, tel. 661/18-93-45 
GI3CKWWA

EB MIESZKANIE 4-POKOJOWE, gm. Zawonia, 
pow, 100 m2,0/1 -119.000 zł. NOVENA, tel. 519/
18-64-05 D01062023

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, kuchnia, pow. 82 
m2, działka 7 a, garaż, w miejscowości Radzików, 
koło Łagiewnik - 130.000 zł lub zam; na mniejsze
2-pokojowe. Radzików, powiat dzierżoniowski, tel. 
74/893-99-06 GI3F73JA

03 MIESZKANIE 4-POKOJOWE, własnościowe, 
w budynku 3-piętr., 2. p., pow. 102,00 m2, c.o., 
energia el., kanalizacja, woda, balkon, do zam. od 
zaraz, łaz. z WC, piwnica, rozkładowe, w Środzie 
Śl. centrum, z możliwością podziału na dwa miesz­
kania - 375.000 zł cena do negocjacji. Środa Ślą­
ska, tel. 724/80-13-19, 607/39-64-84 II3F4HYC

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 m2, balkon, 
winda, na 2. piętrzę, w pełni rozkładowe, we Wro­
cławiu, bez pośredników - 5.000 zł/m2 do uzgod­
nienia. Wrocław, tel. 510/18-49-63, 71/796-62-75 
GI3ECNTY

MIESZKANIE 4-POKOJOWE własnościowe, przy 
ul. Szewskiej, we Wrocławiu, koło Uniwersytetu, 
pow. 58 m2, na 4. piętrze, w bud. 4-piętrowym, roz­
kładowe, łazienka z wanną, po rem. kapit., 2 miesz­
kania na piętrze, blok ocieplony, nowy dach, za­
dbana klatka, c.o. miejskie, bez pośredników -
455.000 zł. Wrocław, tel. 660/05-43-83 
GI3EF7WC

MIESZKANIE 4-PÓKOJOWE, pow. 64 m2, we 
Wrocławiu, przy ul. Wejherowskiej, do remontu, na
4. piętrze, w budynku 4-piętrowym - 265.000 zł. 
Wrocław, tel. 502/12-58-62 . GI3F44LW -

MIESZKANIE 4-POKOJOWE spółdzielczo-własno- 
ściowe, pow. 54 m2, bez pośredników - 299.000 
zł. Wrocław, tel. 609/44-45-67 GI2FEMCX

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 m2, na Ko- 
zanowie przy ul. Pilczyckiej .113 (teren w czasie 
powodzi nie był zalany), wysoki parter w bloku
4-piętrowym, bardzo słoneczne, czyste, suche, cie­
płe, rozkładowe, media miejskie, dobre połączenie 
komunikacyjne z centrum - 390.000 zł do uzgod­
nienia. Wrocław, tel. 733/58-36-72 GI3FTATP

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 1. p., pow. 91 m2, 
dwa balkony, dobra komunikacja, szkoła, przed­
szkole, przychodnia, Wrocław Kozanów ul. Doker­
ska - 350.000 zł. Wrocław, tel. 667/70-16-07 
GI3FHCTE

C3 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, Wro­
cław, Krzyki - Gaj, dwupoziomowe z delikatnymi 
skosami, 4 pokoje, 3./3 p., pow. 70,61 m2, blok z z 
2003 r., balkon, polecam - 459.000 zł. Wrocław, tel. 
793/00-30-66, 71/783-00-82; 71/783-00-83 
www.Ostoja.autogielda.plbiuro@ap-ostoja.pl 
KI0597503

PAWILONY
PAWILON HANDLOWY, wolno stojący, możliwość 
nadbudowy, pow. 200 m2, działka pow. 4.5 a,~ 
wszystkie media - 610.000 zł. Głogów, tel. 609/
73-32-83 GI3AJMKR

PENSJONATY
PENSJONAT, 12-pokojowy, z lokalem gastrono­
micznym, w okolicy Bolesławca + 2 mieszkania -
940.000 zł lub wynajmę. Zebrzydowa, powiat bole­
sławiecki, tel. 501/15-74-61 GI97JHFLH

PENSJONAT, pow. 360 m2,6 pokoi z łazienkami, 
salon z kominkiem i barem, łazienki dla osób nie­
pełnosprawnych, taras, kotłownia, działka pow. 24 
a, ogrodzona, brama otwierana elektrycznie, w 
miejscowości Kamienica, nad Nysą Łużycką, 10 km 
od Łęknicy - 350.000 zł. Żary, tel. 607/24-26-56 
GI3CC9PA

WARSZTATY, 
ZAKŁADY

WARSZTAT, pow. 300 m2 -100.000 zł. Świdnica, 
tel. 607/83-54-71 GI14X9J3

ZAKŁAD PRODUKCYJNY, pow 400 m2, działka 
pow. 2000 m2, przy drodze głównej, 2 bramy wjaz­
dowe, 1000 m2 utwardzonej powierzchni, rampa 
załadowcza, 10 km od węzła autostradowego, 14 
km od centrum Wrocławia, możliwość zaadopto­
wania na budynek mieszkalny, blisko szkoła, apte­
ka - 650.000 zł. Pisarzowice, powiat średzki, tel. 
601/42-18-67 GI3ECWCF
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SPRZEDAM INNE
LAS MIESZANY, 1,14 ha, 60-letni - 79.000 zł. 
Gmina Raszków, powiat ostrowski, tel. 88(1/
50-67-20 GI3EE39L

LAS, do wycięcia, dębowy - 400 zł/m3, sosnowy - 
250 zł/m3. Kłodzko, tel. 74/871-43-60 GI3EC7LL

LAS, złoża piasku, pow. 1 ha - 50.000 zł. Kobyla 
Góraj powiat ostrzeszowski, tel. 722/10-26-60 
GI34FP9H

MAGAZYN, pow. 400 m2, poddasze użytkowe o 
pow. 400 m2, działka pow. 17 a, po rem. kapit., 
wszystkie media, w miejscowości Chroślice 57, przy 
trasie Jawor-Złotoryja - 250.000 zł lub wynajmę - 
800 zł/m2/miesrChroślice, powiat jaworski, tei. 603/'
22-40-30 GI3EC7K4

MAGAZYN, pow. 400 m2, na Zakrzowie - 360.000 
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

03 FOTO DO WYNAJĘCIA PIĘTRP DOMU, 
120 m2, ogrzew. gazowe, c.o., energia el., gaz, 
Internet, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda, 
adaptacja strychu, balkon, blisko centrum, kuch­
nia umebl., ogródek, sprzęt AGD i RTV, umeblo­
wane, w domu jednorodz., wyposażone, z wido­
kiem na jezioro - 2.000 zł bez pośredników. Kuni­
ce, tel. 600/92-67-14 josef,I2009@yahoo.de 
II3FT4T4

DO WYNAJĘCIA 
DZIAŁKA

03 FOTO DO WYNAJĘCIA HALE, dwie oraz 
budynek biurowo-usługowy, całość o pow. użytk. 
500 m2, w tym hale o pow. 250 m2 i 200 m2 po­
mieszczeń sklepowo-biurowo-socjalnych, na dział­
ce o pow. 1.500 m2, znakomicie zlokalizowany, bez­
pośrednio przylega do drogi nr 395 w Wojkowicach 
- 4.500 zł/mles. Wrocław, tel. 503/05-12-01 
II3FHJ4K

DO WYNAJĘCIA 
LOKALE

DAM ODSTĘPNE ZA MIESZKANIE, każde, loka­
torskie, zakładowe, kwaterunkowe, w systemie 
TBS, chętnie do remontu lub zadłużone, możliwość 
spłaty zadłużenia, bez pośredników, zdecydowa­
nie lub zamienię na inne. Tel. 796/65-52^81

DAM ODSTĘPNE ZA MIESZKANIE, każde, kwa­
terunkowe, lokatorskie, zakładowe, własnościowe, 
wojskowe (WAM), do remontu lub zadłużone, naj­
wyższe odstępne, spłacę zadłużenie, bezpośred­
nio, zdecydowana osoba, bezpłatnie doradzę praw­
nie, wszelkie formalności, wstrzymam egzekucję, 
płatne gotówką, w rozl. możl. inne mieszkanie. 
Wrocław, tel. 530/90-49-04 . JG1083272 -

DAM ODSTĘPNE ZA MIESZKANIE, we Wrocła­
wiu, w okolicach ul. Długiej. Wrocław, tel. 531/
25-40-60 GI34XFXN

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA, 1800 m2, teren utwar­
dzony, przy głównej trasie Wrocław-Oleśnica-War- 
szawa, w Bykowie, możliwość wjazdu dużych skła­
dów - 4.500 zł/mies. Wrocław, tel. 0601/74-22-13, 
0603/99-44-94

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA PRZEMYSŁOWA, 
pow. 15700 m2, przy zjeździe z autostrady A4, cena 
- 1,20 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 504/02-07-79 
GI3AJMP3

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA REKREACYJNA, pow. 
1000 m2, przy drodze Wrocław-Poznań, w Parku 
Krajobrazowym Dolina Baryczy, w okolicy Żmigro­
du - 1 zł/m2 lub sprzedam - 55 zł/m2. Rawicz, tel. 
698/21-84-33 GI2JJLAL

DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA ROLNA, w miejsco­
wości Masłowiec, koło Trzebnicy, pow. 2.5 ha, kla­
sa IV i V - 500 zł/rok/ha. Wrocław, tel. 516/04-39-16 
GI3FANXF

DO WYNAJĘCIA 
POMIESZCZENIA 

BIUROWE
w  ekskluzywnej willi na Karłowicach, 

parking, internet w  cenie. 
Pomieszczenia na piętrzę: 

pokoje o pow. 36,94 m2 i 34,44 m2, 
hol (sekretariat) 40,95 m2 -1 0 0  zl/m2 

Możliwość wynajęcia sali konferencyjnej 
o pow. 51,89 m2.
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DO WYNAJĘCIA DOM, luksusowy, we Wrocławiu, 
koło kąpieliska Glinianki i nowo budowanego szpi­
tala wojewódzkiego, skrajny szereg, duża działka, 
na dowolną działalność, nawet głośną, idealny na 
salon masażu, mogą być 3 niezależne mieszkania 
- 8.500 zł/mies. Tel. 503/56-57-57 1
DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 200 m2, nowy, wyso­
ki -standard, parter - salon z kominkiem, kuchnia, 
jadalnia, łazienka, w.c., pom. gospod., 1. piętro -4 
pokoje, balkon, kuchnia, jadalnia - hall, łazienka, 
w.c., garderoba, schowek, osobne wejście na każdą 
kondygn., 4 km do Rynku - 7.000 zł/mies. Wrocław, 
tel, 71/368-12-86, 501/39-18-09, 881/50-80-11 
JG0591123

DO WYNAJĘCIA DOM wolno stojący, pow. ponad 
100 m2, w Szewcach -1.200 zł/mies. + opłaty. Tel. 
603/71-71-91 GI3FTAKH

03 FOTO DO WYNAJĘCIA DOM, pow. 370 
m2,3-kondygn., c.o., energia el., gaz, kanaliza­
cja, woda, blisko centrum Legnicy, przy ulicy Ko­
ścielnej 9, budynek mieszkalno-usługowy skła­
dający się z trzech kondygnacji o powierzchni 
około 370 m2 - 5.000 zł do negocjacji. Legnica, 
tel. 697/73-70-04, 727/99-66-06 gliwnyz@o2.pl 
II3FRX7Y

DO WYNAJĘCIA DOM, dla pracowników firmy - 
20 zł/osobodoba. Mirków, powiat wrocławski, tel. 
793/52-92-12 GI3EMFAC

DO WYNAJĘCIA DOM, pokoje dla firm, w centrum 
Oławy - 2.500 zł/mies. Oława, tel. 536/24-12-32, 
71/722-79-29 GI3AP7P4

03 FOTO DO WYNAJĘCIA DOM, parterowy, z 
użytkowym poddaszem o łącznej powierzchni użyt­
kowej 120 m2. Na dole salon, umeblowana kuch­
nia, łazienka, sień, na górze cztery pokoje, łazien­
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
ka z oknem, umeblowane, dla 4. osób (mogą być 
studenci), blisko centrum, dogodny dojazd na uczel­
nie -1.480 zł/mies. •+ opłaty 230 zł i kaucja. Wro­
cław, tel. 668/34-24-30 FG0621763

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
łazienka, kuchnia, umeblowane, we Wrocławiu na 
Psim Polu -1.500 zł/mies. bez dodatkowych opłat. 
Wrocław, tel. 605/49-94-80 FG0657083

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
przy ul. Litewskiej, na Psim Polu, rozkładowe, na­
słonecznione - 900 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 
885/74-78-20,502/37-67-67 FG0665433

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. ok. 50 m2, świeżo po remoncie, pokoje po 15 
m2, osobne wejście, kuchnia 11 m2, łazienka, bal­
kon, w b. dobrym punkcie, przy uniwersytecie, ul. 
Pocztowa, dobry dojazd z Powstańców Śląskich, 
od zaraz - 1.400 zł/mies. + media i kaucja. Wro­
cław, tel. 71/711-50-57,515/70-22-61 FG0677243

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
przy ul. Ślicznej, kuchnia, na 1. piętrze, pow. 30 
m2, dla 2 osób - 1.200 zł/mies.-+ liczniki (woda, 
gaz, prąd) i kaucja 400 zł. Wrocław, tel. 609/
10-02-86 FG0582823

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
przy ul. Drukarskiej we Wrocławiu -1.400 zł/mies. 
+ opłaty licznikowe (prąd, gaz, woda). Wrocław, tel. 
609/99-91-24 FG0658403

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 55 m2, na Gaju, atrakcyjne, kuchnia, łazien­
ka, po remoncie, sprzęt AGD, bardzo blisko pawi­
lony handlowe, przystanek tramwajowy 31, 32+, 
autobusy 136,146, K, 133, bez poś^dników, kau­
cja - 1.200 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 71/ 
373-14-51 FG0685693

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
dla pary niepalącej, kuchnia, łazienka, w domku - pow. 47 m2, umeblowane, sprzęt AGD i RTV, przy 
900 zł/mies. + media. Wrocław, tel. 607/70-43-52 ul. Obornickiej - 1.300 zł/mies. + opłaty. Wrocław, 
GI3FRXAW tel. 504/80-72-22. FG0682023
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DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 54 m2, kuchnia, łazienka, internet, cisza, w 
okolicy C.H. Korona -1.500 zł/mies. + prąd i woda. 
Wrocław, tel. 509/91-97-66 FG0682053

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE + 
salonik-kuchnia, umeblowane, wyposażone, we 
Wrocławiu (Muchobór), koto Factory -1.200 zł/mies. 
+ prąd- i woda. Wrocław, tel. 605/45-63-06, 669/
38-15-06 FG0682133

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 37 m2, nowe, zadbane, pełne wyposażenie, 
sprzęt AGD, balkon, piwnica, ul. Hłaski -1.200 zł + 
media + kaucja. Wrocław, te l.-604/30-17-96 
FG0681663

00 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
50 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, TV kablo­
wa, woda, balkon, bez pośredn., blisko centrum, kuch­
nia umebl., na długi okres, w nowym budown., wypo­
sażone, z balkonem, wyposażone, z miejscem par­
kingowym w podziemiu -1.850 zł. Wrocław, teł. 695/
05-42-15,601/71-65-80 II3FAKPJ

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
umeblowane, sprzęt AGD, do wynajęcia, blisko cen­
trum, na 10. p., miejsce parkingowe w cenie. Cena do 
małej negocjacji. Dodatkowe opłaty to prąd i woda 
według liczników. W pobliżu centra handlowe, dwo­
rzec PKP, komunikacja miejska -1.500 zł do negocja­
cji. Wrocław, tel. 794/30-60-64 II3FANMA

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, dla studentów, umeblowana kuchnia, 
wyremontowana łazienka, balkon, 1600 zł za mie­
siąc t  media, umeblowane, nowe AGD,- bardzo 
dobra lokalizacja, skrzyżowanie Grabiszyńskiej i 
Zaporoskiej -1.600 zł plus media. Wrocław, tel. 888/
56-24-29 nasdag@wp.pl II3F43RJ

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, w pełni rozkładowe (40 m2), z AGD, 
łazienka i WC osobno, wydzielona jadalnia. Do 
mieszkania przydzielona jest też duża suszarnia. 
Wrzesień - cena do uzgodnienia, e-mail: iwo- 
na_czekaj@wp.pl -1.600 zł cena zawiera czynsz. 
Wrocław, tel. 603/99-05-95 iwona_czekaj@wp.pl 
II3F4YXE

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, 60 m2, 2 pokoje + antresola, kuchnia, 
łazienka, przedpokój, balkon, umeblowane, sprzę­
ty AGD. Budynek z 2007 r. teren ogrodzony, plac 
zabaw dla dzieci, miejsce postojowe. Wolne od 
zaraz - 1.600 zł plus opłaty licznikowe. Wrocław, 
tel. 502/66-25-41 II3FRYAC

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, 42 m2, ogrzew. miejskie, c.o., energia 
el., gaz, kanalizacja, woda, blisko centrum i uczel­
ni, dla studentów, kuchnia umebl., po remoncie, 
umeblowane, w nowym budown., wyposażone, 
łazienka z WC, jasne, przytulne, wyposażone, dla
4 osób - 490 zł osoba/mies. Wrocław, tel. 730/
27-51-53 II3FT4LL •

03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE 
umeblowane, sprzętAGD, blisko centrum, centra han­
dlowe, dworzec PKP, przystanki tramwajowe i auto­
busowe, na 10. p., miejsce parkingowe w cenie. Cena 
do małej negocjacji. Dodatkowe opłaty to prąd i woda 
według liczników - 1.500 zł do negocjacji. Wrocław, 
tel. 794/30-60-64 II3FTCRW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
35 m2, kuchnia, balkon, łazienka; I p. • 1.000 zł+opłaty. 
Wrocław, tel. 730/75-31-71 GI3FHCRH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 
53 m2, we Wrocławiu przy ul. Komandorskiej, rozkła­
dowe, umeblówane, na 2. piętrze, balkon, chętnie dla 
osób uczących się i pracujących - 1.600 zł/mies. + 
media. Wrocław, tel. 531/99-85-76 GI3FRXAE j

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, do wynajęcia mieszkanie w Śródmie­
ściu, ul. Jedności Narodowej, dobra lokalizacja, na 
II p., 36 m2, łazienka, kuchnia, umeblowanie, cena 
1.499 zł + kaucja + prąd, woda, gaz, śmieci, do­
skonałe dla studentów blisko uczelni -1.499 zł. 
Wrocław, tel. 661/58-49-92, 609/39-99-80 wiktor- 
kacz@op.pl II3FHHH7

03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 50 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., ener­
gia el., kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon, bez 
pośredn., kuchnia umebl., na długi okres, po re­
moncie, sprzęt AGD, umeblowane, w nowym bu­
down., wyposażone, łazienka z WC - 1.300 zł + 
opłaty + kaucja zwrotna w wysokości 2000 zl. Wro­
cław, tel. 537/33-80-35 sylwia.pawinska@gma- 
il.com II3FT743

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 44 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, woda, bez 
pośredn.i dla studentów, umeblowane, łazienka z 
WC, w centrum Wrocławia przy ul. Ruskiej -1.600 
zł czynsz i liczniki. Wrocław, tel. 792/02-53-34 
II3FCT7K

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 45 m2, ogrzewanie miejskie, bal­
kon, bez pośredn., blisko centrum, kuchnia umebl., 
na długi okres, nie dla studentów, sprzęt AGD, 
umeblowane, w nowym budown., wyposażone, ul. 
Bolesławiecka, boczna Legnickiej, blisko biurow­
ce przy ul. Strzegomskiej -1.500 zł + opłaty (woda, 
prąd, gaz). Wrocław, tel. 503/03-28-96, 693/
89-97-80 II3FRXC7

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, c.o., energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, TV kablowa, woda, balkon, bez pośredn., 
blisko centrum, blisko uczelni, dla studentów, kuch­
nia umebl., możliwość umebl., na dłuęjjokres, sprzęt 
AGD, sprzęt RTV, umeblowane, wyposażone, 
łazienka z WC -1.300 zł plus czynsz i media około 
500 zł. Wrocław, tel. 505/22-11-95 27kwiet- 
nia76@gmail.com II3FCF9R

03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, 52 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., gaz, bal­
kon, bez pośredn., WC osobno, od zaraz. Na Ko- 
zanowie. Mieszkanie blisko pętli autobusowej, au­
tobusy 103,126,127, 435,103, 403, C, tramwaj 
31, 32. Mieszkanie znajduje się na 4 p. - 950 zł + 
czynsz 350 + woda + energia elektryczna. Wro­
cław, tel. 509/74-48-71 II3FCT9L

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 51 m2, c.o.; energia el., Internet, kanali­
zacja, telefon, TV kablowa, woda, balkon, bez po­
średn., blisko centrum, kuchnia umebl., sprzętAGD, 
sprzęt RTV, w nowym budown., łazienka z WC, 
mieszkanie jest na 1. piętrze w budynku 3-piętro- 
wym -1.100 zł plus czynsz 400 zł plus media wg 
liczników ok.‘250 zł. Wrocław, tel. 501/68-18-61 
godz. 12-18 II3FCT3H

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 51 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
gaz, TV kablowa, balkon, bez pośredn., blisko cen­
trum, blisko uczelni, dla studentów, kuchnia umebl., 
możliwość umebl., sprzętAGD, umeblowane, w no­
wym budown., wyposażone, łazienka z WC, ul. 
Stysia -1.250 zł + czynsz(450 w tym woda i ogrze­
wanie) i opłaty. Wrocław, tel. 605/60-41-33 
II3FFPWX

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, 50 m2, c.o., balkon, umeblowane, w 
nowym budown., na II piętrze od zachodu, z windą, 
rozkładowe, w łazience prysznic i pralka bez wan- 
nyj. Bezpośredni dojazd na PI. Grunwaldzki. 1400 
zł + opłaty ok.400 zł na 4 osoby + kaucja 1700 zł -
1.400 zł + opłaty ok. 400 zł na 4 osoby. Wrocław, 
tel. 662/01-67-70,600/29-63-36 II3FCLXP

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 50,00 m2, ogrzewanie miejskie, c.o. miej­
skie, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, TV ka­
blowa, woda, balkon, bez pośredn., blisko centrum, 
blisko uczelni, dla studentów, kuchnia umebl., na 
długi okres, nie dla studentów, sprzęt AGD, ume­
blowane -1.700 zł w cenie 500 zł - media, rozlicza­
ne z liczników. Wrocław, tel. 502/36-30-35, 71/. 
330-42-17 kerows@wp.pl-JI3F74XP

B3 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, duże i przestronne, po remoncie 75 m2, duża 
kuchnia, w kamienicy po remoncie, winda, central­
ne ogrzewanie, blisko Rynku i uczelni, dobry do­
jazd, możliwość wynajęcia na biuro - 2.400 zł. Wro­
cław, tel. 501/44-78-87 II3FCPPT

Dp WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
kuchnia, łazienka, w.c., osobne wejście, w domu 
jednorodzinnym, Wrocław Leśnica - 1.400 zł bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 502/20-38-16 
GI3FC9JE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 52 m2, w centrum, w nowym budown., ume­
blowane, internet, multimedia, AGD -1.800 zł/mies.
+ kaucja. Wrocław, tel. 71/352-82-34,500/11-10-49 
GI3FHCLK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w 
nowym budownictwie, komfortowe, 2. piętro, win­
da, miejsce garażowe, róg ul. Nyskiej i Pięknej, 
osiedle Oaza, 50 m2 -1.800 zł/mies. + liczniki (prąd, 
woda). Wrocław, tel. 71/349-31-35, 790/51-49-18 
GI3F4R7L

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 50 m2, ogrzew. miejskie, c.o., In­
ternet, kanalizacja, woda, balkon, kuchnia umebl., 
możliwość umebl., na długi okres, sprzęt AGD, 
umeblowane, wyposażone, łazienka z WC, prze­
stronne, Wrocław, ul. Poleska - 1.300 zł + opłaty, 
bez pośreników. Wrocław, tel. 695/80-82-50,728/
46-63-16 dabrowa4@op.pl II3FT7L7

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-PO- 
KOJOWE, pow. 44 m2, c.o., energia el., kanaliza­
cja, TV kablową, balkon, blisko centrum i uczelni, 
dla studentów, kuchnia umebl., na długi okres, 
sprzętAGD i RTV, umeblowane, w nowym budown., 
wyposażone, Wrocław, ul Wandy Rutkiewicz - 2.000 
zł + kaucja 2.000 zł, bez pośredników. Wrocław, 
tel. 693/30-47-88 rkutarba@interia.pl II3FHCKF

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 68 m2, dla studentów, dobre warunki, kuch­
nia, łazienka, w.c., garderoba, balkon, ogródek 
przed domem, spokojna okolica, w pobliżu park, 
we Wrocławiu na Osobowicach, ul. Lipska 7, do 6 
osób - 500 zł/os./mies. Tel. 506/99-54-49 
JG0661143

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 61 m2, w Lubinie, os. Ustronie, lllp./IVp., 
łazienka, WC, kuchnia - meble na wymiar, podłogi 
- parkiet + glazura, umeblowane, nowe okna, bu­
dynek ocieplony - 2012r., gaz ryczałt - 20zł/mc -
1.200 zł + opłaty. Lubin, tel. 887/59-34*29 
JG0633083

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 46.6 m2, w Lubinie, ul. Cedyńska, po remon­
cie, widna kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon - 
800 żł + opłaty. Lubin, tel. 784/49-15-03 
FG0675943

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, pow. 65 m2, ogrzew. miejskie, energia 
el., gaz, kanalizacja, TV kablowa, woda, balkon, 
blisko centrum, kuchnia umebl., umeblowane, w 
nowym budown., WC osobno, wyposażone, bez 
pośredników - 650 zł kwota nie uwzględnia opłat 
za media płatnych wg liczników. Oława, tel. 506/r
06-89-27 II3FCEHH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
we Wrocławiu, pow. 45 m2, przy ul. Lubuskiej, bocz­
na ul. Grabiszyńskiej, kuchnia, łazienka, balkon, 
umeblowane -1.200 zł/mies. + czynsz, prąd, gaz i 
kaucja. Świdnica, tel. 693/06-94-00 GI3F4PLL

Kl FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-PO- 
KOJOWE, pow. 67 m2, ogrzewanie miejskie, c.o., 
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
może być zadłużone lub do remontu. Tel. 884/09- 
39-66

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na Bi­
skupinie, I piętro, po generalnym remoncie, z me­
blami kuchennymi na zamówienie, słoneczne - na 
inne, może być zadłużone, lokatorskie, do remon­
tu, do eksmisji, PKP, WAM, możliwa dopłata, bez 
pośredników. Tel. 883/00-28-13

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w peł­
ni wyposażone, na większe, dowolna lokaliza­
cja we Wrocławiu. Wrocław, tel. 792/04-99-60 
GI3E4FRX

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE kwate­
runkowe - na większe, może być zadłużone. Wro­
cław, tel. 695/72-06-65 GI2KKWAM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, kwate­
runkowe, pow. 20 m2, z możliwością wykupu - na 
większe. Wrocław, tel. 501/93-87-50 GI3FAKPP

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE KOMU­
NALNE, pow. 25 m2, kuchnia, pokój, łazienka, c.o., 
na 1. piętrze, we Wrocławiu na Krzykach - na po­
dobne, we Wrocławiu lub okolicach (chętnie). Wro­
cław, tel. 609/33-95-80 F03002833

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, we Wro­
cławiu - na mały dom w Oławie, Wilczycach lub 
Oleśnicy. Wrocław, tel. 796/95-05-63 GI3FHCWM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, pow. 34 m2, os. Popowice, we Wrocławiu - 
na 1-pokojowe z jasną kuchnią, własnościowe, roz­
kładowe, słoneczne, we Wrocławiu, w zasobach 
spółdzielczych, w rejonie osiedla Gądów, niższe 
piętra. Wrocław, tel. 792/07-51 -69 JG0350813

Bi ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 'wła­
snościowe, w budynku 1-piętr., 1. p., pow. 49 m2, 
gaz, Internet, kanalizacja, woda, balkon, bez po­
średn., bezczynszowe, do rem., dwustronne, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, przedpokój, bezczynszo­
we. Kunice, tel. 664/73-69-39, 602/17-45-85 
II3FCXT9

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w miej­
scowości Walim - na mieszkanie we Wrocławiu, z 
dopłatą. Wrocław, tel. 790/24-89-35 GI3F7AEM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własno­
ściowe, na 1. piętrze, pow. 42 m2, w Śródmieściu, 
kuchnia, łazienka - na większe, możliwa dopłata. Wro­
cław, tel. 665/16-75-87,887/09-56-49 GI2KHTTP

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE własno­
ściowe, w Szczytnicy, koło Bolesławca, pow. 46 m2, 
na 4. piętrze, w budynku 4-piętrowym - na miesz­
kanie, we Wrocławiu, własnościowe, może być za­
dłużone. Wrocław, tel. 518/59-92-28 GI3CFR3E

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, kwaterun­
kowe, pow. 50 m2, kuchnia, łazienka, ogródek przy 
domu 100 m2, po remoncie, nowe okna, drzwi, podło­
gi, kuchnia i łazienka W kafelkach, CO etażowe, 6 km 
od Wrocławia, dobry dojazd, dużo sklepów, przychod­
nia, szkoła - na mniejsze. Wrocław, tel. 514/59-15-27, 
508/43-37-66,71/316-30-25 GI3E99EY

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 64 
m2, na 1. piętrze, w centrum - na 2-pokojowe, z 
balkonem, może być na peryferiach Wrocławia. 
Wrocław, tel. 691/94-66-78 JG0633833

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, własnościo­
we, na 1. piętrze, pow. 50 m2, w Lądku-Zdroju - na 
mniejsze mieszkanie we Wrocławiu lub sprzedam. Lą- 
dek-Zdrój, powiat kłodzki, teł. 74/814-80-04 GI3F33RR

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 
m2, ładne, rozkładowe, w.c., balkon, piwnica, w 
ładnej okolicy, w pobliżu park, dużo zieleni, niski 
czynsz, w Oleśnicy, bardzo ładne, z lat 90. - na 
2-pokojowe we Wrocławiu. Oleśnica, tel. 882/ 
00-2848 GI37AH4Y

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w okoli­
cy ul. Legnickiej - na mniejsze. Wrocław, tel. 510/ 
18-49-63,71/796-62-75 GI3FCPPK

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 63 
m2, własnościowe, księga wieczysta, mały czynsz, 
na parterze - na dwa mniejsze, na Hubach. Wro­
cław, tel. 504/53-12-33,71/336-42-02 GI3CXW34

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w sys­
temie TBS, 90 m2,1 piętro, Karłowice, nowy blok, 
wykończone, media miejskie - na dwa oddzielne, 
możliwa dopłata. Tel. 884/09-39-66

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w Legni­
cy, pow.’125 m2, na 3. piętrze, w centrum, ogrze­
wanie piecowe -• na domek w Legnicy lub okolicy. 
Legnica, tel. 697/14-39-54 GI39PKFR

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72' 
m2, rozkładowe, balkon - na mniejsze, z dopłatą 
lub 2 mniejsze oddzielne. Wrocław, tel. 510/
18-49-63,71/796-62-75 GI39YME9
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